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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Lista udeležencev

AK Krajišnjik (AK KRAJIŠNJIK)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

231 Beganović Ermin 2006 600 m
232 Hušidić Harun 2008 600 m
233 Dizdarević Muhamed 2008 600 m
234 Muhibić Orhan 2011 300 m
235 Zahirović Eldar 2013 300 m, Daljina
236 Dolić Ibrahim 2013 300 m, Daljina
237 Tabaković Mirza 2014 60 m, Daljina
238 Salkić Almedina 2009 600 m
239 Abdić Farah 2010 600 m
240 Kekić Ajna 2012 300 m
241 Zahirović Ajlin 2017 60 m
242 Hupidić Merjem 2017 60 m

AK Zagreb (AK ZAGREB)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

224 Kudrić Smerke Klara 2005 100 m, 300 m
225 Ćolo Ema 2007 100 m, 300 m
226 Švenda Natalija 2002 100 m, 300 m
227 Cinac Azra 2007 100 m

Atletski klub Radovljica (AKR)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

1 16303 Pajk Lidija 1975 100 m, 300 m
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletski klub Bela Krajina (BKR)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

2 13854 Filak Lana 2010 300 m
3 13856 Mušič Maša 2010 300 m
4 4425 Planinc Zoja 2008 60 m

Atletsko društvo Bled (BLED)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

5 10231 Kenda Andrej 2010 60 m, 300 m
6 8825 Pogačar Jakob 2009 60 m, 300 m
7 9235 Horvat Iza 2010 60 m
8 7586 Pogačar Tinkara 2011 60 m, 300 m
9 7585 Šepič Pija 2011 60 m, 300 m

Tekaško društvo Bovec (BOV)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

10 Klavora Viktorija 2014 60 m, Vortex

Atletski klub Brežice (BRE)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

11 10339 Mladkovič Manca 2002 100 m, 300 m

Atletski klub Domžale (DOM)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

12 12464 Novak Patrick 2009 60 m, 300 m
13 12140 Pačnik Nejc 1999 600 m
14 10631 Ambrož Neja 2006 600 m
15 10069 Cvar Pia 2007 100 m
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletsko društvo Kladivar Celje (KLC)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

16 4174 Benko Žiga 1998 100 m, 300 m
17 12509 Cencelj Jon 2012 Vortex, Daljina
18 10287 Cizej Maks 2006 300 m
19 14063 Hočevar Denis 2008 60 m, 300 m
20 13753 Križan Mark 2007 600 m
21 13769 Obrez Lovro 2012 60 m, 300 m
22 4432 Oparenović Blaž 2002 100 m, 300 m
23 10628 Slapšak Jure 2011 60 m
24 14046 Šinkovec Tilen 2010 60 m, 300 m
25 12451 Šturbej Žiga 2007 600 m
26 7649 Blatnik Manca 2010 60 m
27 8619 Jankovič Neja 2009 300 m
28 10776 Kotnik Julija 2011 300 m
29 11102 Marinič Kuzman Neja 2011 600 m
30 6667 Marot Zara 2009 300 m
31 8076 Suhovršnik Karin 2004 300 m
32 7648 Vogrin Cingesar Brina 2010 300 m
229 Košar Janja 1978 100 m
230 Terglav Jurij 1975 100 m

Atletski klub Koper (KP)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

33 13998 Bezek Maxim 2008 60 m
34 9971 Konec Ažbe 2007 100 m, 300 m
35 13975 Koren Žiga 2008 600 m
36 9427 Kržič Žiga 2010 600 m
37 10654 Mirković Andrej 2007 100 m, 300 m
38 13578 Šimunič Jurij 2013 60 m, Daljina
39 11854 Šramel Jakob 2009 60 m, 300 m
40 Gržentić Tija 2014 60 m, Daljina
41 9028 Šimunič Julija 2011 60 m
42 11025 Tončetič Vita 2010 60 m
228 Gržentić Tija 2014 60 m, Daljina
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletski klub Krka Novo mesto (KRKA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

43 5736 Blagojević Oliver 2006 100 m, 300 m
44 8577 Brajkovič Miha 2008 60 m, 300 m
45 8141 Fornezzi Rezelj Tai 2008 300 m
46 13192 Hrovatič Florijan 2009 300 m, Daljina
47 11721 Hvala Filip 2012 60 m, Daljina
48 11157 Klemenić Tilen 2007 100 m, 300 m
49 5344 Krašovec Timotej 2007 600 m
50 10788 Luzar Anže 2009 60 m, 300 m
51 8742 Makše Maks 2009 60 m, 300 m
52 9248 Pungartnik Jošt 2010 Daljina
53 4778 Radakovič Jan 2006 100 m, 300 m
54 5882 Rogina Bregar Lovro 2006 600 m
55 10917 Rogina Bregar Samo 2011 60 m, 300 m
56 10492 Sladič Maks 2011 300 m
57 10523 Stojanović Bor 2009 600 m
58 11963 Šimenko Lucijan 2012 Vortex
59 5754 Tekstor Bor 2005 100 m, 300 m
60 11330 Tomšič Aleksander 2011 60 m, Daljina
61 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 60 m, 300 m
62 12066 Brajkovič Ema 2012 300 m, Daljina
63 4129 Butala Nina 2004 100 m, 300 m
64 12067 Černe Brina 2012 60 m, Daljina
65 11252 Drobnič Lana 2010 60 m
66 13588 Judež Eva 2013 60 m, Vortex
68 1641 Korasa Nika 2003 100 m, 300 m
69 13178 Koželj Neli 2013 300 m
70 7967 Kupljenik Luna 2008 Daljina
71 5904 Lužar Tia 2007 600 m
72 7964 Mantelj Neja 2008 60 m, 300 m
73 9243 Medle Iza 2010 600 m
74 10789 Pureber Metka 2011 60 m, Daljina
75 13236 Sinur Ana 2013 Vortex
76 1214 Slak Neža 2012 60 m, 300 m
77 9015 Šimec Klara 2009 300 m
78 7002 Tomšič Katarina 2009 60 m, Daljina
79 10696 Vidic Brina 2010 60 m
80 12308 Virc Kostrevc Veronika 2011 Krogla
221 Simončič Eva Marija 2015 60 m, Vortex
222 Simončič Katarina Ana 2017 Vortex, Daljina
223 Gracar Lovro 2014 Vortex, Daljina
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletsko društvo MASS Ljubljana (MASS)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

81 16522 Bergant Samo 2003 100 m, 300 m
82 6813 Eržen Boštjan 1965 100 m, 300 m
83 7066 Gumilar Jernej 2003 100 m
84 847 Janža Maj 2003 100 m, 300 m
85 10594 Mesec Košir Lovro 1999 100 m, 300 m
86 694 Skočir Andrej 2003 100 m, 300 m
87 358 Šoba Albert 1959 100 m, 300 m
88 2194 Šoba Taj 2007 100 m, 300 m
89 12097 Valič Lovrenc 1994 600 m
90 17125 Velkavrh Val 2006 100 m
91 12418 Belovič Ana 2009 300 m
92 9990 Emini Milica 1999 100 m
93 7385 Eržen Katarina 2010 60 m, Vortex
94 7315 Gorogranc Čargo Ema 2010 Daljina
95 6885 Kernel Daša 2006 100 m
96 5967 Šlibar Julija 2010 60 m
97 4083 Velkavrh Tisa 2009 60 m
98 3964 Žižek Zarja 2009 300 m

Pomurski atletski klub Goričko (PAKG)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

99 9344 Vegič Dominik 2007 100 m, 300 m
100 9343 Vegič Vid 2005 600 m
101 9342 Vegič Doroteja 2010 60 m, 300 m
102 13398 Vegič Veronika 2013 60 m, 300 m

Atletski klub Pomurje (POM)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

103 9567 Azola Laura 2008 100 m
104 10321 Cimerman Nika 2010 100 m
105 9054 Golob Nika 2008 100 m
106 5617 Janža Klara 2007 300 m
107 9078 Nonkovič Vita 2008 600 m
108 6661 Špur Pia 2008 100 m
109 9891 Wolf Pia 2009 600 m
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletski klub Radeče (RAD)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

110 6589 Slatinek Max 2007 100 m, 300 m
111 12017 Germ Viviana 2008 Krogla
112 10823 Kravogel Ela 2009 60 m, Daljina
113 12303 Kravogel Lea 2012 Daljina
114 6600 Mesec Pia 2008 60 m, Daljina
115 10988 Mlakar Klara 2009 Krogla
116 12132 Povše Julija 2010 60 m, Daljina
117 14067 Povšič Lea 2009 Daljina
243 Veber Lana 60 m
244 Soltič Neža Daljina
245 Trošt Matija Vortex
246 Trošt Matic 300 m, Vortex
247 Gnjidič Lana 60 m
248 Zorec Sara Daljina

Atletski klub Sevnica (SEV)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

118 10842 Černe Jakob 2010 600 m
119 4285 Pelko Tjaš 2005 600 m
120 2510 Povšič Miha 1991 600 m
121 6364 Repovž Maj 2008 600 m
122 11131 Černe Nika 2011 300 m
123 6633 Tisu Nika 2008 600 m
249 Novak Branka 300 m
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Športno društvo Blanca (ŠDB)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

124 9799 Dolmovič Jan 2009 600 m
125 9787 Blatnik Kiara 2010 60 m, 300 m
126 10376 Budna Ajda 2011 300 m
127 14060 Kolar Ariela 2010 300 m

Atletski klub Šentjernej (ŠEN)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

128 9904 Cvelbar Timotej 2003 100 m
169 Kralj Višnja 2016 Vortex, Daljina
170 Gorenc Zoja 2016 60 m, Daljina
171 Jordan Leon 2010 Krogla, Vortex
172 Vrtačič Jan 2013 60 m, Daljina
173 Vrtačič Mark 2017 60 m, Daljina
174 Pintarič Andrej 2013 300 m
175 Simončič Lenart 2016 Vortex, Daljina
176 Masnik Jakob 2014 60 m, Daljina
177 Oven Enej 2017 Vortex, Daljina
178 Tomič Jan 2008 Daljina
179 Mirt Žiga 2008 60 m, 300 m
180 Mirt Nika 2013 60 m, Vortex
181 Gojković Grubar Medeja 2014 60 m
182 Gojković Grubar Aleksej 2016 60 m, Vortex
183 Oklešen Mark 2014 60 m, Vortex
184 Oklešen Nik 2013 300 m, Daljina
185 Škof Tadej 2017 60 m, Daljina
186 Pečnik Nika 2014 60 m, Daljina
187 Bobič Urban 2016 Vortex, Daljina
188 Bobič Lovro 2015 60 m, Daljina
189 Turk Špela 2009 60 m
190 Bašelj Sara 2008 600 m
191 Bašelj Tim 2008 600 m
192 Vene Ana 2009 60 m
193 Kušljan Taja 2014 Vortex, Daljina
194 Grubar Leon 2016 60 m, Vortex
195 Grubar Lovro 2018 Vortex, Daljina
196 Bevc Žiga 2015 60 m, Daljina
197 Žagar Žan 2016 60 m, Daljina
198 Lešnjak Eva 2014 Vortex, Daljina
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletski klub Šentjernej (ŠEN)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline
199 Perko Irt Nina 2013 60 m, Daljina
200 Antončič Kim 2016 60 m, Daljina
201 Antončič Iza 2014 Daljina
202 Brulc Eva 2016 Vortex, Daljina
203 Cvelbar Nina 2008 Daljina
204 Cvelbar Roko 2012 60 m, Daljina
205 Hudoklin Eva 2013 60 m, Daljina
206 Plahuta Adam 2017 60 m, Daljina
207 Plahuta Julia 2014 60 m, Daljina
208 Perpar Ema 2012 300 m
209 Kralj Zarja 2011 Vortex
210 Skinder Marina 2008 600 m
211 Božič Neža 2012 60 m, Daljina
212 Šinkovec Ariana 2010 60 m, Daljina
213 Šinkovec Alja 2013 60 m, Daljina
214 Košak Urška 2013 60 m, Vortex
215 Selak Ula 2010 60 m, Daljina
216 Selak Ema 2008 60 m, 100 m
217 Vovko Jaša 2013 Vortex
218 Turk Jakob 2017 60 m, Daljina
219 Božičnik Bučar Martin 2014 Vortex, Daljina
220 Antončič Elen 2012 60 m, 300 m
250 Tomazin Jan 2015 60 m
252 Tomažin Ota 2014 60 m
253 Švent Lenart 2016 60 m, Vortex
254 Pucelj Metod 2014 300 m, Vortex
255 Pucelj Tinkara 2017 60 m, Daljina
256 Zagorc Zoja 2015 60 m, Daljina
2015 Tomažin Vid 2015 60 m

Atletski klub Špela (ŠPELA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

129 11881 Božič Grega 2010 60 m, Daljina
130 11495 Dejanović Oskar 2012 60 m, Daljina
131 12776 Džinić Taris 2010 60 m, Daljina
132 11201 Jančar Ian 2011 60 m, Daljina
133 8345 Konc Ožbej 2010 300 m
134 8346 Konc Rožle 2008 600 m
135 13350 Kraševec Bor 2010 60 m, Daljina
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Atletski klub Špela (ŠPELA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline
136 8933 Krstič Tim 2008 300 m
137 10579 Šmuc Anže 2011 60 m, Daljina
138 11542 Štupnik - Solomun Voranc 2012 60 m, Daljina
139 13351 Zaviršek Žiga 2012 60 m, Daljina
140 12687 Zupančič Jure 2010 60 m, Daljina
141 10824 Čarman Ana 2010 300 m
142 1446 Dejanović Gloria 2011 60 m, Daljina
143 11877 Ferk Tajda 2010 60 m, Daljina
144 11541 Grad Lila Julija 2011 300 m
145 11799 Košir Zala 2011 60 m, Daljina
146 7761 Lavrih Tjaša 2006 300 m
147 10250 Marinčič Lori 2010 60 m, Daljina
148 13344 Mrvar Tija 2013 Vortex, Daljina
149 9410 Strnad Nuša 2009 Daljina
150 13918 Škrjanec Lena 2011 300 m, Daljina
151 11181 Vračević Zara 2010 Daljina
152 9903 Založnik Larisa 2009 600 m
153 11423 Zupančič Zala 2010 300 m
154 7567 Žlindra Lina 2010 60 m, Daljina
155 Žnidaršič Tia 2014 60 m, Vortex
156 12879 Žnidaršič Kiara 2010 300 m

Atletsko društvo Štajerska Maribor (ŠTA)

Št. št. Št. AZS Priimek in ime Letnik Disciplina/discipline

157 7915 Beber Jurij 2004 100 m
158 9035 Černec Vid 2008 60 m, 300 m
159 10023 Dovnik Lukas 2009 600 m
160 10013 Fleisinger Filip Martin 2007 100 m
161 8358 Potočnik Tomaž 2008 Krogla
162 9386 Winkler Martin 2005 600 m
163 8857 Hafner Manca 2005 300 m
164 10742 Kotelevska Alisa 2008 60 m, 300 m
165 9062 Kovačec Gaja 2008 600 m
166 5705 Kramberger Ana 2007 600 m
167 4586 Trstenjak Neža 2008 60 m
168 9431 Zei Maruša 2010 600 m
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Pionirke - U14, Krogla Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 80 12308 Virc Kostrevc Veronika 2011 KRKA 8,52

Pionirke - U16, Krogla Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 115 10988 Mlakar Klara 2009 RAD 8,05
2 111 12017 Germ Viviana 2008 RAD 10,33

Pionirji - U14, Krogla Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 171 Jordan Leon 2010 ŠEN

Pionirji - U16, Krogla Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 161 8358 Potočnik Tomaž 2008 ŠTA 9,21
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Šentjernej, 25.08.2023

Pionirke - U12, Daljina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 199 Perko Irt Nina 2013 ŠEN
2 205 Hudoklin Eva 2013 ŠEN
3 211 Božič Neža 2012 ŠEN
4 213 Šinkovec Alja 2013 ŠEN
5 148 13344 Mrvar Tija 2013 ŠPELA 3,41
6 62 12066 Brajkovič Ema 2012 KRKA 3,49
7 113 12303 Kravogel Lea 2012 RAD 3,60
8 64 12067 Černe Brina 2012 KRKA 3,71

Pionirke - U10, Daljina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 228 Gržentić Tija 2014 KP
2 186 Pečnik Nika 2014 ŠEN
3 193 Kušljan Taja 2014 ŠEN
4 198 Lešnjak Eva 2014 ŠEN
5 201 Antončič Iza 2014 ŠEN
6 207 Plahuta Julia 2014 ŠEN
7 40 Gržentić Tija 2014 KP
8 256 Zagorc Zoja 2015 ŠEN

Pionirke - U8, Daljina Začetek / štart: 16:15

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 169 Kralj Višnja 2016 ŠEN
2 170 Gorenc Zoja 2016 ŠEN
3 200 Antončič Kim 2016 ŠEN
4 202 Brulc Eva 2016 ŠEN
5 222 Simončič Katarina Ana 2017 KRKA
6 255 Pucelj Tinkara 2017 ŠEN
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Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U8, 60 m Začetek / štart: 16:15

Skupina 1 Štart: 16:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 173 Vrtačič Mark 2017 ŠEN
3 182 Gojković Grubar Aleksej 2016 ŠEN
4 185 Škof Tadej 2017 ŠEN
5 194 Grubar Leon 2016 ŠEN
6 253 Švent Lenart 2016 ŠEN

Skupina 2 Štart: 16:18

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 196 Bevc Žiga 2015 ŠEN
3 197 Žagar Žan 2016 ŠEN
4 206 Plahuta Adam 2017 ŠEN
5 218 Turk Jakob 2017 ŠEN

Pionirji - U10, 60 m Začetek / štart: 16:21

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 250 Tomazin Jan 2015 ŠEN
2 176 Masnik Jakob 2014 ŠEN
3 183 Oklešen Mark 2014 ŠEN
4 188 Bobič Lovro 2015 ŠEN
5 237 Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš
6 2015 Tomažin Vid 2015 ŠEN

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 16:24

Skupina 1 Štart: 16:24

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 172 Vrtačič Jan 2013 ŠEN
3 38 13578 Šimunič Jurij 2013 KP 9,99
4 139 13351 Zaviršek Žiga 2012 ŠPELA 10,41
5 47 11721 Hvala Filip 2012 KRKA



2023. 08. 24 15:50 13/30

22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U12, 60 m Začetek / štart: 16:24

Skupina 2 Štart: 16:27

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 21 13769 Obrez Lovro 2012 KLC 8,90
3 138 11542 Štupnik - Solomun Voranc 2012 ŠPELA 8,55
4 204 Cvelbar Roko 2012 ŠEN 8,85
5 130 11495 Dejanović Oskar 2012 ŠPELA 8,98

Pionirji - U14, 60 m Začetek / štart: 16:30

Skupina 1 Štart: 16:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 60 11330 Tomšič Aleksander 2011 KRKA
3 137 10579 Šmuc Anže 2011 ŠPELA 8,71
4 55 10917 Rogina Bregar Samo 2011 KRKA 8,86
5 131 12776 Džinić Taris 2010 ŠPELA 9,22
6 132 11201 Jančar Ian 2011 ŠPELA 9,35

Skupina 2 Štart: 16:33

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 140 12687 Zupančič Jure 2010 ŠPELA 8,36
2 135 13350 Kraševec Bor 2010 ŠPELA 8,64
3 129 11881 Božič Grega 2010 ŠPELA 7,77
4 24 14046 Šinkovec Tilen 2010 KLC 8,00
5 5 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 8,33
6 23 10628 Slapšak Jure 2011 KLC 8,35

Pionirji - U16, 60 m Začetek / štart: 16:36

Skupina 1 Štart: 16:36

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 33 13998 Bezek Maxim 2008 KP
3 179 Mirt Žiga 2008 ŠEN
4 51 8742 Makše Maks 2009 KRKA 8,07
5 6 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED 8,49
6 19 14063 Hočevar Denis 2008 KLC
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Pionirji - U16, 60 m Začetek / štart: 16:36

Skupina 2 Štart: 16:39

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 50 10788 Luzar Anže 2009 KRKA 7,91
2 44 8577 Brajkovič Miha 2008 KRKA 7,60
3 61 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 KRKA 7,30
4 39 11854 Šramel Jakob 2009 KP 7,32
5 158 9035 Černec Vid 2008 ŠTA 7,40
6 12 12464 Novak Patrick 2009 DOM 7,51

Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 16:40

Skupina 1 Štart: 16:40

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 247 Gnjidič Lana RAD
3 145 11799 Košir Zala 2011 ŠPELA 9,16
4 74 10789 Pureber Metka 2011 KRKA 9,18
5 116 12132 Povše Julija 2010 RAD

Skupina 2 Štart: 16:43

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 142 1446 Dejanović Gloria 2011 ŠPELA 9,01
3 125 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 9,05
4 8 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED 8,90
5 93 7385 Eržen Katarina 2010 MASS 8,93

Skupina 3 Štart: 16:46

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 9 7585 Šepič Pija 2011 BLED 8,87
2 7 9235 Horvat Iza 2010 BLED 8,89
3 147 10250 Marinčič Lori 2010 ŠPELA 8,62
4 101 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG 8,70
5 154 7567 Žlindra Lina 2010 ŠPELA 8,76
6 41 9028 Šimunič Julija 2011 KP 8,77
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Pionirke - U14, 60 m Začetek / štart: 16:40

Skupina 4 Štart: 16:49

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 42 11025 Tončetič Vita 2010 KP 8,53
2 212 Šinkovec Ariana 2010 ŠEN 8,57
3 143 11877 Ferk Tajda 2010 ŠPELA 7,80
4 26 7649 Blatnik Manca 2010 KLC 8,21
5 96 5967 Šlibar Julija 2010 MASS 8,42
6 215 Selak Ula 2010 ŠEN 8,51

Pionirke - U16, 60 m Začetek / štart: 16:52

Skupina 1 Štart: 16:52

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 65 11252 Drobnič Lana 2010 KRKA
4 112 10823 Kravogel Ela 2009 RAD
5 189 Turk Špela 2009 ŠEN

Skupina 2 Štart: 16:55

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 192 Vene Ana 2009 ŠEN
3 167 4586 Trstenjak Neža 2008 ŠTA 8,91
4 79 10696 Vidic Brina 2010 KRKA 9,16
5 114 6600 Mesec Pia 2008 RAD

Skupina 3 Štart: 16:58

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 164 10742 Kotelevska Alisa 2008 ŠTA 8,61
2 78 7002 Tomšič Katarina 2009 KRKA 8,75
3 216 Selak Ema 2008 ŠEN 8,04
4 72 7964 Mantelj Neja 2008 KRKA 8,11
5 4 4425 Planinc Zoja 2008 BKR 8,47
6 97 4083 Velkavrh Tisa 2009 MASS 8,55
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Pionirke - U14, Daljina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 116 12132 Povše Julija 2010 RAD
2 215 Selak Ula 2010 ŠEN
3 244 Soltič Neža RAD
4 150 13918 Škrjanec Lena 2011 ŠPELA 4,01
5 142 1446 Dejanović Gloria 2011 ŠPELA 4,12
6 74 10789 Pureber Metka 2011 KRKA 4,41
7 151 11181 Vračević Zara 2010 ŠPELA 4,41
8 145 11799 Košir Zala 2011 ŠPELA 4,48
9 94 7315 Gorogranc Čargo Ema 2010 MASS 4,96
10 147 10250 Marinčič Lori 2010 ŠPELA 4,99
11 154 7567 Žlindra Lina 2010 ŠPELA 5,25
12 143 11877 Ferk Tajda 2010 ŠPELA 5,29
13 212 Šinkovec Ariana 2010 ŠEN 5,38

Pionirke - U16, Daljina Začetek / štart: 17:00

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 117 14067 Povšič Lea 2009 RAD
2 203 Cvelbar Nina 2008 ŠEN
3 248 Zorec Sara RAD
4 112 10823 Kravogel Ela 2009 RAD 3,81
5 78 7002 Tomšič Katarina 2009 KRKA 4,75
6 70 7967 Kupljenik Luna 2008 KRKA 4,92
7 149 9410 Strnad Nuša 2009 ŠPELA 5,13
8 114 6600 Mesec Pia 2008 RAD 5,19

Pionirke - U8, 60 m Začetek / štart: 17:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 170 Gorenc Zoja 2016 ŠEN
3 200 Antončič Kim 2016 ŠEN
4 241 Zahirović Ajlin 2017 AK Krajiš
5 242 Hupidić Merjem 2017 AK Krajiš
6 255 Pucelj Tinkara 2017 ŠEN
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirke - U10, 60 m Začetek / štart: 17:03

Skupina 1 Štart: 17:03

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 40 Gržentić Tija 2014 KP
3 155 Žnidaršič Tia 2014 ŠPELA
4 181 Gojković Grubar Medeja 2014 ŠEN
5 186 Pečnik Nika 2014 ŠEN
6 256 Zagorc Zoja 2015 ŠEN

Skupina 2 Štart: 17:06

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 207 Plahuta Julia 2014 ŠEN
3 221 Simončič Eva Marija 2015 KRKA
4 228 Gržentić Tija 2014 KP
5 243 Veber Lana RAD
6 252 Tomažin Ota 2014 ŠEN

Pionirji - U14, Vortex Začetek / štart: 17:05

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 171 Jordan Leon 2010 ŠEN
2 245 Trošt Matija RAD
3 246 Trošt Matic RAD

Pionirji - U12, Vortex Začetek / štart: 17:05

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 217 Vovko Jaša 2013 ŠEN
2 58 11963 Šimenko Lucijan 2012 KRKA 37,70
3 17 12509 Cencelj Jon 2012 KLC 43,68
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U8, Vortex Začetek / štart: 17:05

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 175 Simončič Lenart 2016 ŠEN
2 177 Oven Enej 2017 ŠEN
3 182 Gojković Grubar Aleksej 2016 ŠEN
4 187 Bobič Urban 2016 ŠEN
5 194 Grubar Leon 2016 ŠEN
6 195 Grubar Lovro 2018 ŠEN
7 253 Švent Lenart 2016 ŠEN

Pionirji - U10, Vortex Začetek / štart: 17:05

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 183 Oklešen Mark 2014 ŠEN
2 219 Božičnik Bučar Martin 2014 ŠEN
3 223 Gracar Lovro 2014 KRKA
4 254 Pucelj Metod 2014 ŠEN

Pionirke - U12, 60 m Začetek / štart: 17:09

Skupina 1 Štart: 17:09

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 205 Hudoklin Eva 2013 ŠEN
2 211 Božič Neža 2012 ŠEN
3 76 1214 Slak Neža 2012 KRKA
4 102 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG
5 213 Šinkovec Alja 2013 ŠEN
6 214 Košak Urška 2013 ŠEN

Skupina 2 Štart: 17:12

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 10 Klavora Viktorija 2014 BOV
2 66 13588 Judež Eva 2013 KRKA
3 220 Antončič Elen 2012 ŠEN 8,56
4 64 12067 Černe Brina 2012 KRKA 9,73
5 180 Mirt Nika 2013 ŠEN
6 199 Perko Irt Nina 2013 ŠEN
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Starejši mladinci, 100 m Začetek / štart: 17:15

Skupina 1 Štart: 17:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 99 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG
2 110 6589 Slatinek Max 2007 RAD 12,73
3 34 9971 Konec Ažbe 2007 KP 11,73
4 48 11157 Klemenić Tilen 2007 KRKA 11,86
5 43 5736 Blagojević Oliver 2006 KRKA 12,01
6 37 10654 Mirković Andrej 2007 KP 12,23

Skupina 2 Štart: 17:18

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 160 10013 Fleisinger Filip Martin 2007 ŠTA 11,68
2 88 2194 Šoba Taj 2007 MASS 11,40
3 90 17125 Velkavrh Val 2006 MASS 10,72
4 157 7915 Beber Jurij 2004 ŠTA 10,78
5 59 5754 Tekstor Bor 2005 KRKA 11,02
6 53 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA 11,26

Člani, 100 m Začetek / štart: 17:21

Skupina 1 Štart: 17:21

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 230 Terglav Jurij 1975 KLC
3 85 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS
4 82 6813 Eržen Boštjan 1965 MASS 12,50
5 87 358 Šoba Albert 1959 MASS 13,02
6 22 4432 Oparenović Blaž 2002 KLC

Skupina 2 Štart: 17:24

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 81 16522 Bergant Samo 2003 MASS 11,40
2 84 847 Janža Maj 2003 MASS 10,80
3 83 7066 Gumilar Jernej 2003 MASS 10,38
4 86 694 Skočir Andrej 2003 MASS 10,52
5 16 4174 Benko Žiga 1998 KLC 10,62
6 128 9904 Cvelbar Timotej 2003 ŠEN 10,65
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Starejše mladinke, 100 m Začetek / štart: 17:25

Skupina 1 Štart: 17:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 104 10321 Cimerman Nika 2010 POM 15,14
3 108 6661 Špur Pia 2008 POM 13,34
4 63 4129 Butala Nina 2004 KRKA 13,45
5 227 Cinac Azra 2007 AK Zagreb 13,67
6 103 9567 Azola Laura 2008 POM 14,22

Skupina 2 Štart: 17:28

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 105 9054 Golob Nika 2008 POM 13,20
3 225 Ćolo Ema 2007 AK Zagreb 13,23
4 15 10069 Cvar Pia 2007 DOM 12,78
5 216 Selak Ema 2008 ŠEN 12,92
6 224 Kudrić Smerke Klara 2005 AK Zagreb 12,96

Članice, 100 m Začetek / štart: 17:31

Skupina 1 Štart: 17:31

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 1 16303 Pajk Lidija 1975 AKR
3 11 10339 Mladkovič Manca 2002 BRE 13,05
4 229 Košar Janja 1978 KLC

Skupina 2 Štart: 17:34

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 226 Švenda Natalija 2002 AK Zagreb 12,31
3 95 6885 Kernel Daša 2006 MASS 12,02
4 92 9990 Emini Milica 1999 MASS 12,20
5 68 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 12,57
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U12, Daljina Začetek / štart: 17:50

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 47 11721 Hvala Filip 2012 KRKA
2 172 Vrtačič Jan 2013 ŠEN
3 184 Oklešen Nik 2013 ŠEN
4 204 Cvelbar Roko 2012 ŠEN
5 235 Zahirović Eldar 2013 AK Krajiš
6 236 Dolić Ibrahim 2013 AK Krajiš
7 139 13351 Zaviršek Žiga 2012 ŠPELA 3,51
8 38 13578 Šimunič Jurij 2013 KP 3,65
9 130 11495 Dejanović Oskar 2012 ŠPELA 4,22
10 17 12509 Cencelj Jon 2012 KLC 4,52
11 138 11542 Štupnik - Solomun Voranc 2012 ŠPELA 4,95

Pionirji - U8, Daljina Začetek / štart: 17:50

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 173 Vrtačič Mark 2017 ŠEN
2 175 Simončič Lenart 2016 ŠEN
3 177 Oven Enej 2017 ŠEN
4 185 Škof Tadej 2017 ŠEN
5 187 Bobič Urban 2016 ŠEN
6 195 Grubar Lovro 2018 ŠEN
7 197 Žagar Žan 2016 ŠEN
8 206 Plahuta Adam 2017 ŠEN
9 218 Turk Jakob 2017 ŠEN

Pionirji - U10, Daljina Začetek / štart: 17:50

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 176 Masnik Jakob 2014 ŠEN
2 188 Bobič Lovro 2015 ŠEN
3 196 Bevc Žiga 2015 ŠEN
4 219 Božičnik Bučar Martin 2014 ŠEN
5 223 Gracar Lovro 2014 KRKA
6 237 Tabaković Mirza 2014 AK Krajiš
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U12, 300 m Začetek / štart: 17:55

Skupina 1 Štart: 17:55

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 21 13769 Obrez Lovro 2012 KLC
3 174 Pintarič Andrej 2013 ŠEN
4 254 Pucelj Metod 2014 ŠEN

Skupina 2 Štart: 17:58

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 184 Oklešen Nik 2013 ŠEN
3 235 Zahirović Eldar 2013 AK Krajiš
4 236 Dolić Ibrahim 2013 AK Krajiš

Pionirji - U14, 300 m Začetek / štart: 18:01

Skupina 1 Štart: 18:01

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 133 8345 Konc Ožbej 2010 ŠPELA
3 234 Muhibić Orhan 2011 AK Krajiš
4 246 Trošt Matic RAD

Skupina 2 Štart: 18:04

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 24 14046 Šinkovec Tilen 2010 KLC
2 56 10492 Sladič Maks 2011 KRKA
3 5 10231 Kenda Andrej 2010 BLED 43,18
4 55 10917 Rogina Bregar Samo 2011 KRKA 52,77
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U16, 300 m Začetek / štart: 18:07

Skupina 1 Štart: 18:07

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 50 10788 Luzar Anže 2009 KRKA
2 61 7100 Zupančič Tian Timotej 2008 KRKA
3 179 Mirt Žiga 2008 ŠEN
4 6 8825 Pogačar Jakob 2009 BLED

Skupina 2 Štart: 18:10

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 19 14063 Hočevar Denis 2008 KLC
3 136 8933 Krstič Tim 2008 ŠPELA 44,98
4 51 8742 Makše Maks 2009 KRKA 42,09

Skupina 3 Štart: 18:13

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 45 8141 Fornezzi Rezelj Tai 2008 KRKA 41,63
3 12 12464 Novak Patrick 2009 DOM 37,24
4 39 11854 Šramel Jakob 2009 KP 37,35

Skupina 4 Štart: 18:16

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 46 13192 Hrovatič Florijan 2009 KRKA
3 158 9035 Černec Vid 2008 ŠTA 35,86
4 44 8577 Brajkovič Miha 2008 KRKA 36,94

Pionirke - U14, Vortex Začetek / štart: 18:10

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 209 Kralj Zarja 2011 ŠEN
2 93 7385 Eržen Katarina 2010 MASS 46,02
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirke - U12, Vortex Začetek / štart: 18:10

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 10 Klavora Viktorija 2014 BOV
2 66 13588 Judež Eva 2013 KRKA
3 180 Mirt Nika 2013 ŠEN
4 214 Košak Urška 2013 ŠEN
5 148 13344 Mrvar Tija 2013 ŠPELA 20,49
6 75 13236 Sinur Ana 2013 KRKA 23,68

Pionirke - U10, Vortex Začetek / štart: 18:10

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 155 Žnidaršič Tia 2014 ŠPELA
2 193 Kušljan Taja 2014 ŠEN
3 198 Lešnjak Eva 2014 ŠEN
4 221 Simončič Eva Marija 2015 KRKA

Pionirke - U8, Vortex Začetek / štart: 18:10

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 169 Kralj Višnja 2016 ŠEN
2 202 Brulc Eva 2016 ŠEN
3 222 Simončič Katarina Ana 2017 KRKA

Pionirke - U12, 300 m Začetek / štart: 18:20

Skupina 1 Štart: 18:20

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 102 13398 Vegič Veronika 2013 PAKG
3 208 Perpar Ema 2012 ŠEN
4 240 Kekić Ajna 2012 AK Krajiš
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirke - U12, 300 m Začetek / štart: 18:20

Skupina 2 Štart: 18:23

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 69 13178 Koželj Neli 2013 KRKA
2 76 1214 Slak Neža 2012 KRKA
3 220 Antončič Elen 2012 ŠEN 46,99
4 62 12066 Brajkovič Ema 2012 KRKA 57,21

Pionirke - U14, 300 m Začetek / štart: 18:26

Skupina 1 Štart: 18:26

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 122 11131 Černe Nika 2011 SEV
2 127 14060 Kolar Ariela 2010 ŠDB
3 150 13918 Škrjanec Lena 2011 ŠPELA
4 156 12879 Žnidaršič Kiara 2010 ŠPELA

Skupina 2 Štart: 18:29

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 8 7586 Pogačar Tinkara 2011 BLED
2 9 7585 Šepič Pija 2011 BLED
3 32 7648 Vogrin Cingesar Brina 2010 KLC
4 101 9342 Vegič Doroteja 2010 PAKG

Skupina 3 Štart: 18:32

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 3 13856 Mušič Maša 2010 BKR
2 144 11541 Grad Lila Julija 2011 ŠPELA 55,81
3 28 10776 Kotnik Julija 2011 KLC 48,69
4 153 11423 Zupančič Zala 2010 ŠPELA 45,75
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirke - U14, 300 m Začetek / štart: 18:26

Skupina 4 Štart: 18:35

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 2 13854 Filak Lana 2010 BKR 48,41
2 126 10376 Budna Ajda 2011 ŠDB 43,45
3 125 9787 Blatnik Kiara 2010 ŠDB 43,22
4 141 10824 Čarman Ana 2010 ŠPELA 43,43

Pionirke - U16, 300 m Začetek / štart: 18:38

Skupina 1 Štart: 18:38

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 91 12418 Belovič Ana 2009 MASS
3 30 6667 Marot Zara 2009 KLC 47,59
4 77 9015 Šimec Klara 2009 KRKA 46,49

Skupina 2 Štart: 18:41

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 164 10742 Kotelevska Alisa 2008 ŠTA 44,27
2 27 8619 Jankovič Neja 2009 KLC 43,11
3 98 3964 Žižek Zarja 2009 MASS 43,31
4 72 7964 Mantelj Neja 2008 KRKA 41,96

Pionirji - U14, Daljina Začetek / štart: 18:40

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 60 11330 Tomšič Aleksander 2011 KRKA
2 132 11201 Jančar Ian 2011 ŠPELA 4,06
3 131 12776 Džinić Taris 2010 ŠPELA 4,09
4 52 9248 Pungartnik Jošt 2010 KRKA 4,19
5 135 13350 Kraševec Bor 2010 ŠPELA 4,38
6 137 10579 Šmuc Anže 2011 ŠPELA 4,81
7 129 11881 Božič Grega 2010 ŠPELA 5,06
8 140 12687 Zupančič Jure 2010 ŠPELA 5,24
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Pionirji - U16, Daljina Začetek / štart: 18:40

Zap. št. Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 46 13192 Hrovatič Florijan 2009 KRKA
2 178 Tomič Jan 2008 ŠEN

Starejši mladinci, 300 m Začetek / štart: 18:45

Skupina 1 Štart: 18:45

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 18 10287 Cizej Maks 2006 KLC
3 43 5736 Blagojević Oliver 2006 KRKA
4 99 9344 Vegič Dominik 2007 PAKG

Skupina 2 Štart: 18:48

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 110 6589 Slatinek Max 2007 RAD 41,45
3 48 11157 Klemenić Tilen 2007 KRKA 39,68
4 88 2194 Šoba Taj 2007 MASS 38,64

Skupina 3 Štart: 18:51

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 37 10654 Mirković Andrej 2007 KP 43,38
2 53 4778 Radakovič Jan 2006 KRKA 37,40
3 59 5754 Tekstor Bor 2005 KRKA 36,28
4 34 9971 Konec Ažbe 2007 KP 37,15
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Člani, 300 m Začetek / štart: 18:54

Skupina 1 Štart: 18:54

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 87 358 Šoba Albert 1959 MASS 44,31
2 86 694 Skočir Andrej 2003 MASS
3 22 4432 Oparenović Blaž 2002 KLC
4 82 6813 Eržen Boštjan 1965 MASS 39,68

Skupina 2 Štart: 18:57

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 81 16522 Bergant Samo 2003 MASS
2 16 4174 Benko Žiga 1998 KLC 35,77
3 85 10594 Mesec Košir Lovro 1999 MASS 33,05
4 84 847 Janža Maj 2003 MASS 33,71

Starejše mladinke, 300 m Začetek / štart: 19:00

Skupina 1 Štart: 19:00

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 163 8857 Hafner Manca 2005 ŠTA
3 224 Kudrić Smerke Klara 2005 AK Zagreb
4 225 Ćolo Ema 2007 AK Zagreb

Skupina 2 Štart: 19:03

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

3 63 4129 Butala Nina 2004 KRKA
4 146 7761 Lavrih Tjaša 2006 ŠPELA 45,51
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Članice, 300 m Začetek / štart: 19:06

Skupina 1 Štart: 19:06

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

2 11 10339 Mladkovič Manca 2002 BRE
3 249 Novak Branka SEV
4 1 16303 Pajk Lidija 1975 AKR 50,24

Skupina 2 Štart: 19:09

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 68 1641 Korasa Nika 2003 KRKA 42,41
2 31 8076 Suhovršnik Karin 2004 KLC 41,91
3 106 5617 Janža Klara 2007 POM 39,85
4 226 Švenda Natalija 2002 AK Zagreb 40,56

Pionirji - U16, 600 m Začetek / štart: 19:15

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 121 6364 Repovž Maj 2008 SEV
2 134 8346 Konc Rožle 2008 ŠPELA
3 191 Bašelj Tim 2008 ŠEN
4 232 Hušidić Harun 2008 AK Krajiš
5 233 Dizdarević Muhamed 2008 AK Krajiš
6 35 13975 Koren Žiga 2008 KP 1:49,01
7 118 10842 Černe Jakob 2010 SEV 1:41,47
8 36 9427 Kržič Žiga 2010 KP 1:40,87
9 57 10523 Stojanović Bor 2009 KRKA 1:35,91
10 124 9799 Dolmovič Jan 2009 ŠDB 1:33,40
11 159 10023 Dovnik Lukas 2009 ŠTA 1:30,47

Starejši mladinci, 600 m Začetek / štart: 19:20

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 100 9343 Vegič Vid 2005 PAKG 1:49,10
2 49 5344 Krašovec Timotej 2007 KRKA
3 119 4285 Pelko Tjaš 2005 SEV
4 231 Beganović Ermin 2006 AK Krajiš
5 54 5882 Rogina Bregar Lovro 2006 KRKA 1:28,56
6 162 9386 Winkler Martin 2005 ŠTA 1:23,90
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22. Atletski miting "Jernejevo 2023"
Šentjernej, 25.08.2023

Člani, 600 m Začetek / štart: 19:25

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 20 13753 Križan Mark 2007 KLC
2 89 12097 Valič Lovrenc 1994 MASS
3 120 2510 Povšič Miha 1991 SEV
4 13 12140 Pačnik Nejc 1999 DOM 1:22,22
5 25 12451 Šturbej Žiga 2007 KLC 1:31,98

Pionirke - U16, 600 m Začetek / štart: 19:30

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 239 Abdić Farah 2010 AK Krajiš
2 123 6633 Tisu Nika 2008 SEV
3 190 Bašelj Sara 2008 ŠEN
4 210 Skinder Marina 2008 ŠEN
5 238 Salkić Almedina 2009 AK Krajiš
6 107 9078 Nonkovič Vita 2008 POM 1:54,06
7 73 9243 Medle Iza 2010 KRKA 1:48,02
8 29 11102 Marinič Kuzman Neja 2011 KLC 1:45,88
9 109 9891 Wolf Pia 2009 POM 1:44,61
10 152 9903 Založnik Larisa 2009 ŠPELA 1:42,23
11 168 9431 Zei Maruša 2010 ŠTA 1:41,80
12 165 9062 Kovačec Gaja 2008 ŠTA 1:41,76

Starejše mladinke, 600 m Začetek / štart: 19:35

Proga Št. št. Št. AZS Priimek in ime Roj. Klub Prijav. rez

1 71 5904 Lužar Tia 2007 KRKA 1:56,14
2 14 10631 Ambrož Neja 2006 DOM 1:39,83
3 166 5705 Kramberger Ana 2007 ŠTA 1:36,46


